

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารคลินิกบริการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านโพธิ์เย็น ตำบลดอนขมิ้น อำเภอกำมะกา จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๑๓,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ก่อสร้างอาคารคลินิกบริการ ตามแบบแปลนที่ช่างโยธากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ วงเงิน ๑,๕๑๓,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๑ ประ.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายไพฑูรย์ วิไลวรรณ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
 - ๗.๒ นายธนิต มณีอินทร์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 - ๗.๓ นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูรย์ วิไลวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนิต มณีอินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภท	ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านโพธิ์เย็น			
สถานที่	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านโพธิ์เย็น ต.ดอนขมิ้น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี			
หน่วยงานออกแบบและรายการ	งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี			
ประมาณราคาตามแบบ	ประมาณการของช่างโยธา			
ขนาดเนื้อที่อาคาร	-			
ประมาณราคาเมื่อ	มิถุนายน 2563			
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค 0405.3/ว 83 ลง.15 มีนาคม 2560				
FACTOR F ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ,- เงินประกันผลงานหัก 0% ,- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม	ฐานรากตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ราคาค่าวัสดุและแรงงาน (งานอาคาร)	1,088,482.70	-	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3049	1,420,361.08	-	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	87,000	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	93,090	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		1,513,451.08	-	
หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน		1,513,000.00		
ศูนย์บาทถ้วน			-	
พื้นอาคาร	0 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	-	บาท/ ตร.ม.

ปรับปรุงประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดกาญจนบุรี ที่ 2286/2563 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ


(นายไพฑูรย์ วิไลวรรณ)

ประธานกรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ


(นายณิต มณีนรินทร์)

กรรมการ

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ


(นายณัฐพงษ์ บุญประสิทธิ์)

กรรมการ

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. 1 ชั้น โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านโพธิ์เย็น

สถานที่ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านโพธิ์เย็น ต.ดอนขมิ้น อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้นที่ และฝังบริเวณ	249.40	ตร.ม.	0.00	0.00	65.00	16,211.00	16,211.00
2	ขุดดินฐานราก	118.34	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	17,514.32	17,514.32
3	ทรายหยาบรองพื้น	27.97	ลบ.ม.	205.60	5,750.63	0.00	0.00	5,750.63
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.10	ลบ.ม.	1,570.00	4,867.00	295.00	914.50	5,781.50
5	คอนกรีต 1:2:4	74.09	ลบ.ม.	1,800.00	133,362.00	389.00	28,821.01	162,183.01
6	เหล็กเส้นกลมขนาด ϕ 6 มม.	298.00	เส้น	42.00	12,516.00	10.00	2,980.00	15,496.00
7	เหล็กข้ออ้อยขนาด ϕ 12 มม.	244.00	เส้น	157.00	38,308.00	30.00	7,320.00	45,628.00
8	เหล็กข้ออ้อยขนาด ϕ 16 มม.	75.00	เส้น	277.00	20,775.00	53.00	3,975.00	24,750.00
9	ตะแกรงเหล็กฉีกขนาด ϕ 4 มม.	244.40	ตร.ม.	25.00	6,110.00	5.00	1,222.00	7,332.00
10	ไม้แบบและไม้ยึดไม้แบบ	225.00	ตร.ม.	290.00	65,250.00	133.00	29,925.00	95,175.00
11	ตะปูตอกไม้แบบ	98.00	กก.	29.60	2,900.80	0.00	0.00	2,900.80
12	ลวดผูกเหล็ก	121.00	กก.	28.04	3,392.84	0.00	0.00	3,392.84
13	อิฐบล็อก	2,605.00	ก้อน	7.50	19,537.50	0.00	0.00	19,537.50
14	ปูนซีเมนต์ก่อก่อ และฉาบ	84.00	ถุง	128.00	10,752.00	0.00	0.00	10,752.00
15	ทรายหยาบก่ออิฐ	6.00	ลบ.ม.	200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00
16	ทรายละเอียดฉาบปูน	6.00	ลบ.ม.	327.00	1,962.00	0.00	0.00	1,962.00
17	ค่าแรงก่ออิฐและฉาบผนัง	400.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	20,000.00	20,000.00
18	งานประตูละบานหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ (วงกบสีอลูมิเนียม กระฉากเขียวใส หนา 5 มม.)	114.85	ตร.ม.	1,900.00	218,215.00	0.00	0.00	218,215.00
19	ทาสีน้ำพลาสติกผนัง	517.00	ตร.ม.	35.00	18,095.00	30.00	15,510.00	33,605.00
20	กระเบื้องลอนคู่สี หนา 5 มม.	540.00	แผ่น	53.00	28,620.00	0.00	0.00	28,620.00
21	ตะปูยึดกระเบื้อง	1,080.00	ตัว	3.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00
22	เหล็กคาน C 150x50x20x2.3 มม.	12.00	ท่อน	607.00	7,284.00	0.00	0.00	7,284.00
23	เหล็กจันทัน C 100x50x20x2.3 มม.	39.00	ท่อน	530.00	20,670.00	0.00	0.00	20,670.00
24	แปรงเหล็ก C 75x50x20x2.3 มม.	44.00	ท่อน	510.00	22,440.00	0.00	0.00	22,440.00
25	ไม้ชายคาสำเร็จรูป	68.00	ม.	125.00	8,500.00	73.00	4,964.00	13,464.00
26	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา+มุงหลังคา	250.00	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	37,500.00	37,500.00
27	ทาสีกันสนิม	267.60	ตร.ม.	50.00	13,380.00	31.00	8,295.60	21,675.60
28	ผ้าที่บาร์ตราช่าง	180.00	ตร.ม.	210.00	37,800.00	52.00	9,360.00	47,160.00
29	กระเบื้องปูพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	180.00	ตร.ม.	300.00	54,000.00	222.00	39,960.00	93,960.00
30	ชุดคอมไฟก้างปลา	14.00	ชุด	2,400.00	33,600.00	0.00	0.00	33,600.00
31	สวิตช์เปิด-ปิด	15.00	ชุด	75.00	1,125.00	0.00	0.00	1,125.00
32	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00
33	ปลั๊ก	22.00	จุด	75.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00
34	สายไฟสำหรับต่อจากมิเตอร์ไฟฟ้า	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00

[illegible]